
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/405    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

四川省自贡市大沿滩区龙乡大道与荣川路交叉路口复合绿道七彩农场租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-03-06 14:33:13

拍卖地点：自贡市汇东新区蓝鹰美庐拍卖厅

拍卖时间：2025-03-24 10:00

预展地点：标的物现场

预展时间：自公告之日起至2025年3月23日12时止 

受委托，本公司于2025年3月24日上午10时在四川省自贡市汇东新区蓝鹰美庐拍卖厅对以下标的进行公开拍卖，具体内容如下：

标的1：四川省自贡市沿滩区龙乡大道与荣川路交叉路口复合绿道七彩农场（场地）六年期租赁权，建筑面积约：11.038亩，租金

参考价：2040元/亩/年，拍卖保证金：0.6万元。

标的2：四川省自贡市沿滩区龙乡大道与荣川路交叉路口复合绿道七彩农场（配套用房）六年期租赁权，建筑面积约：40.6m�，

租金参考价：25元/m�/ 月，拍卖保证金：0.4万元。

特别提醒：本次拍卖标的以实地现状拍卖、交付。租金支付方式、相关约定事项详见委托方《场地租赁合同》或《房屋租赁合

同》。

标的展示及报名时间：标的自公示之日起至2025年3月21日17时止标的物现场展示。竞买人须于2025年3月21日17时前将拍卖保证金

缴纳到公司指定账户（户名：自贡东方拍卖有限公司，账号：1099 0120 0000 5239 3，开户行：荣县农村信用合作联社，保证金以到账时

间为准），并持有效证件和保证金回执单到自贡市汇东新区蓝鹰美庐3栋1单元2楼办理竞买登记手续。

详情请登录本公司网站：www.zgdfpm.com；公司微信服务号：zgdfpm。

联系电话： 13698257378 （蒋先生） 13881443774（刘女士） 

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
http://www.zgdfpm.com/
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=364056&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

